

Zakázka:

Investor:

Objekt:

System:

Popis:

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž

rekonstrukce elektroinstalace

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž

rekonstrukce elektroinstalace

VCP a MNP - II.etapa 2024

soupis k Dodatku č.4

číslo listu: 1

MNP

VCP

Méněpráce

Vícepráce

		Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
1. 01 Doplnění zásuvek a vypínačů dle požadavků investora								
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	SP	11	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	56,00	145,00	120,00	14 840,00
			Celkem VCP	ks	78,00			
			MNP m.č. 301	ks	-2,00			
			MNP ICT CONSULTA	ks	-20,00			
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	SP	24	1_rameček bílý	ks	57,00	27,00	20,00	2 679,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	5	Krabice KP68	ks	57,00	7,70	47,40	3 140,87
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	25	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	57,00	0,00	39,00	2 223,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	SP	13	Tlačítko f.1/0So	ks	1,00	116,00	130,00	246,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	11	CYKY-J 5x1,5	m	24,00	31,10	22,00	1 274,40
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	13	CYKY-J 3x2,5	m	96,90	25,20	22,00	4 573,68
D.1.4.b_Rozpočet_II.etapa	SK	1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6,	ks	4,00	91,00	71,50	650,00
D.1.4.b_Rozpočet_II.etapa	SK	1.3	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	2,00	36,40	13,00	98,80
D.1.4.b_Rozpočet_II.etapa	SK	1.4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	6,00	88,40	13,00	608,40
D.1.4.b_Rozpočet_II.etapa	SK	1.5	rameček zásuvky jednonásobný	ks	6,00	30,55	13,00	261,30
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	26	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	96,90	0,00	40,70	3 943,83
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	96,90	0,00	61,60	5 969,04
			Cena bez DPH č.1					40 508,32
3. 02 Doplnění revizních dvířek po přepočítání								
	R-pol		Dvířka revizní do SDK 12,5mm 600x600 mm	ks	1,00	1 290,00	800,00	2 090,00
			Cena bez DPH č.2					2 090,00
03 Doplnění montážních systému pro přisazení svítidel								
	R-pol		Rámeček pro přisazenou montáž 1200x300, bílý	ks	12,00	577,00	450,00	12 324,00
			VCP m.č. 5.02	ks	12,00			
			Cena bez DPH č.3					12 324,00
04 Změna umístění rozvaděčů R309, R319								
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	26	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	17,00	0,00	40,70	691,90
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	17,00	0,00	61,60	1 047,20
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	14	CYKY-J 5x6	m	17,00	116,00	22,00	2 346,00
			Cena bez DPH č.4					4 085,10
05 Zhotovení napojení antistatické podlahy								
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	26	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	36,00	0,00	40,70	1 465,20
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	36,00	0,00	61,60	2 217,60
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	16	H07V-K 6	m	99,00	24,80	28,70	5 296,50
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	5	Krabice KP68	ks	12,00	7,70	47,40	661,24
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	25	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	12,00	0,00	39,00	468,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	SP	34	Provedení vých. elektrovevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	4,00	0,00	750,00	3 000,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	SP	33	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,00	0,00	500,00	1 000,00
			Cena bez DPH č.5					14 108,54
06 Zhotovení nových přívodu pro stropní svítidla aula								
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	11	CYKY-J 5x1,5	m	180,00	31,10	22,00	9 558,00
	R-pol		Kabel ovládací Jysty 2x2x0,8	m	180,00	15,40	22,00	6 732,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	26	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	25,00	0,00	40,70	1 017,50
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	25,00	0,00	61,60	1 540,00
			Cena bez DPH č.6					18 847,50
07 Zavěšení stropních svítidel aula								
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	KT	22	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	24,00	0,00	207,80	4 987,20
	R-pol		Závitová tyč pozink M4	m	24,00	16,00	58,00	1 776,00
	R-pol		Podložka pozink 15x5 vč. Úchyty	ks	24,00	78,00	93,00	4 104,00
D.1.4.a_Rozpočet_II.etapa	SV	19	HZS	hod	42,00	0,00	500,00	21 000,00
			Cena bez DPH č.7					31 867,20
Cena celkem bez DPH za dodatek č.4								123 830,66 Kč
s DPH 21%								149 835,09

Stránka 1